
Uchwała Nr 2/14/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 36/529/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie powołania członków Rady Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego. 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 36/529/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

31 lipca 2012 r. w sprawie powołania członków Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 20 otrzymuje brzmienie:  

20) Zbigniew Włodkowski – przedstawiciel Gminy Orzysz. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


